关于邯郸机务段邯郸南区域供暖设施设备技术改造工程

施工总价承包招标公告的说明

中国铁路北京局集团有限公司邯郸机务段为邯郸南区域供暖设施设备技术改造

工程施工总价承包招标项目的具体承办人，由于平台系统格式原因，现对本公告中招

标人和招标代理机构说明如下：

招标人：中国铁路北京局集团有限公司邯郸机务段

地址：邯郸市复兴区铁院路 12号

法定代表人或其委托代理人：刘岩

联系人：康宇鹏

电话：15022705518

招标代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地址：北京市丰台区凤凰嘴街 5号院 2号楼鼎兴大厦 A座 11层

联系人：陈西

电话：19110411425

特此说明。

中铁物总国际招标有限公司

2024 年 12 月